



B a a ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bagsværd Stationscenter ApS
c/o MP Holding af 2004 ApS, Struensee Allé 3, 2840 Holte

CVR-nr. 30 27 93 28

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagsværd Stationscenter ApS c/o MP Holding af 2004 ApS Struensee Allé 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 27 93 28 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Henrik Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Ejendomsselskabet Skagen af 2004 ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 955 t.kr. mod -12.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.990.561	2.577
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-15.197
1 Personaleomkostninger	-513.500	-181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24
Andre driftsomkostninger	-24.319	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-166
Resultat før finansielle poster	2.452.742	-12.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-271.676	-1.481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.321	279
Andre finansielle indtægter	64.519	0
Øvrige finansielle omkostninger	-993.557	-932
Resultat før skat	1.456.349	-15.125
2 Skat af årets resultat	-501.453	3.000
Årets resultat	954.896	-12.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	954.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.125
Disponeret i alt	954.896	-12.125



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	86.707.879	85.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.707.879</u>	<u>85.860</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.554	451
	Deposita	<u>29.150</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.704</u>	<u>451</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.915.583</u>	<u>86.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.869	212
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.474.009	7.230
	Andre tilgodehavender	394.886	1.065
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.593</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.952.357</u>	<u>8.507</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.952.357</u>	<u>8.507</u>
	Aktiver i alt	<u>90.867.940</u>	<u>94.818</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	5.300.303	4.345
Egenkapital i alt	5.500.303	4.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.451.000	3.950
Hensatte forpligtelser i alt	4.451.000	3.950
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	67.325.605	71.063
Deposita	2.461.581	2.429
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.787.186	73.492
Gældsforpligtelser	300.497	288
Gæld til pengeinstitutter	971.620	468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	618.029	1.231
Anden gæld	9.239.305	10.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.129.451	12.831
Gældsforpligtelser i alt	80.916.637	86.323
Passiver i alt	90.867.940	94.818
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	513.500	181
	513.500	181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	501.453	-3.000
	501.453	-3.000
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	111.164.728	106.523
Tilgang i årets løb	4.104.198	4.642
Afgang i årets løb	-3.256.319	0
Kostpris 31. december 2016	112.012.607	111.165
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-25.304.728	-10.108
Årets regulering til dagsværdi	0	-15.197
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-25.304.728	-25.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	86.707.879	85.860



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	7.814.522	6.315
Tilgang i årets løb	0	1.500
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	7.814.522	7.815
Nedskrivninger 1. januar 2016	-7.364.292	-5.883
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-271.676	-1.481
Nedskrivninger 31. december 2016	-7.635.968	-7.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	178.554	451
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.345.407	4.345
Årets overførte overskud eller underskud	954.896	0
	5.300.303	4.345
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	67.626.102	71.351
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.497	-288
	67.325.605	71.063
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	65.183.431	69.809
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 67.626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 86.708 t.kr.		



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 51.300 t.kr. til sikkerhed for koncernens bankforbindelse, der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeninger med ejerpantebreve på i alt 200 t.kr.

Der er afgivet selvskylderkaution for alt mellemværende mellem koncernens bankforbindelse og Ejendomsselskabet Skagen af 2004 ApS.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31771072 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Henrik Pedersen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-443637598069

IP: 131.164.136.24

2017-05-24 15:03:51Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-05-25 08:58:31Z

NEM ID 

Morten Henrik Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-443637598069

IP: 131.164.136.24

2017-05-25 09:09:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LVL6E-43F7E-Z8GOC-ZKZ24-F5CV0-NIA4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>